АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2017 г.

     с. Александровка

  № 13
О списании Дома Культуры.
     На основании Устава Александровского сельского поселения Спасского муниципального района приморского края, Положения о порядке списания муниципального имущества Александровского сельского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Александровского сельского поселения  от 12.01.2017 года № 22, акта осмотра здания Дома Культуры, расположенного по адресу с. Александровка, ул. Комсомольская д.47а от 20.04.2017 № 1, акта осмотра технического состояния нежилого здания от 29.05.2017 б/н, акта о списании объекта основных средств (кроме автотранспортных средств) от 29.05.2017 года, в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нахождением в аварийном состоянии здания Дома Культуры, администрация Александровского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному бухгалтеру администрации Александровского сельского поселения:

1.1 списать с баланса(казны) Александровского сельского поселения кирпичное здание Дома Культуры, расположенное по адресу: Приморский край Спасский район с. Александровка, ул. Комсомольская, д. 47 а, 1980 года постройки, остаточная стоимость 475075,52 рубля;
1.2 исключить указанное в пункте 1.1 постановления здание Дома Культуры из Реестра муниципального имущества Александровского сельского поселения.
2. Главе  Александровского сельского поселения обеспечить разборку здания, очистку территории от строительного мусора и остатков материалов.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте Спасского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                              Ю. А. Горбунов